
اخبارخبر كوتاه
گزارش امتیاز از عزل و نصب در رأس باشگاه استقلال؛

استفعا یا اخراج!

تراکتور توشاک با موتور تقویتی بریتانیایی

مدعی آقای گلی لیگ از ایرلند آمد

متین ریماز
درحالی که استقلال بازیکنان اصلی خودرا  از 
دست رفته می بیند و در نقل وانتقالات نتوانسته 
بازیکن خوبی را جذب کند و سوپرجام را به باشگاه 
نیز  افتخاری  استفعای  است،با  داده  پرسپولیس 
روبه رو شد. وزارت ورزش در این باره در تیر راس 
رسانه ها ست که در حمایت از استقلال کم کاری 
از آن است  این حال شنیده حاکی  با  کرده است. 
از عملکرد مدیران  که مسوولان وزارتخانه حسابی 
ماها  فکر  نیست  اصلا عحیب  و  بودند  ناراضی   آبی 
نیز به این سمت برود که استفعای افتخاری تحت 
اسفعای  از  قبل  است.هرچند  شده  انجام  فشار 
قرارداد  تمدید  با  میتوانست  دوباره،افتخاری 
بگیرد.به گفته  را  بقای خود  تیام حکم  و  جپاروف 
رسانه ها درنامه استعفای افتخاری به وزیر ورزش 
و جوانان  اعلام کرده با اشاره به مشکلات شخصی 
از همین رو  ادامه درمان دارد و  به  نیاز  بیماری  و 
نمی تواند به حضور در باشگاه استقلال ادامه دهد.
اما در جلسه ی که فتحی با عنوان سرپرست جدید 

استقلال انتخاب شد و افتخاری به گفت و گوی که 
با اصحاب رسانه پرداخت، رد کرد که بیماری دلیل 

استفعای وی بوده است و افزود که 

این  کرد  وادار  استعفا  به  مرا  که  چیزی  آن 
بود که ما اینجا هر چه خوبی کردیم بدی دیدیم.
درباره  نیز  را  اظهاراتی  استقلال   سابق  مدیرعامل 

را  استقلال  از  جدای  قصد  که  ملی  تیم  بازیکنان 
این کمک  از  بعد  بالاخره   : که  و گفت  دارند کرد 
هایی که من به تیم و بازیکنان کردم، انتظار داشتم 
بازیکنانم بعد از جام جهانی حداقل این بود که یک 
آقا حالت چطور  بزنند و بگویند حاج  به من  زنگ 
است و یک احوالپرسی کنند نه اینکه گوشی های 
افتخاری  سخنان  انکه  کنند.بعداز  خاموش  خودرا 
و  روشن  میشد  به دست  مجازی دست  فضای  در 
بقیه پیشکسوتان ابی ها نیز درسخنانی افتخاری را 
زیرسوال اوردند.روشن در بخشی از سخنانش نسبت 
به افتخاری گفت: افتخاری مال این حرف ها نبود!به 
می  شکر  را  خدا  الان  و  رفت  دیر  خیلی  من  نظر 
کنم.مدیریت یک باشگاه شوخی نیست و افتخاری 
در حد این مقام نبود.کاظم اولیای نیز در سخنانی 
گفت :افتخاری افشاگری نکرد، رسواگری کرد!حال 
خواهد  چه  ها  ابی  سرنوشت  ودید  صبرکرد  باید 
شد و آقا میتوانند ترکیب سال قبل را حفظ کنند 
یاخیر؟ابی پوشان پایتخت یکی از نمایندگان ایران 
نیز در رقابت های جام باشگاه های اسیانیزمیباشد.

اراده  دیگر  بریتانیایی  مهاجم  با خرید یک  تبریزی  سرخپوشان 
خود برای موفقیت در لیگ هجدهم را نشان دادند.

آنتونی استوکس مهاجم سابق تیم ملی ایرلند و البته بازیکن تیم 
آرسنال در رده های پایه است که روز گذشته با عقد قراردادی دو ساله 

به تراکتورسازی تبریز پیوست.
به طور مفصل عملکرد این بازیکن را بررسی کردیم که در زیر 

میتوانید بخوانید:
او 29 سال سن دارد و راست پا است و توانایی بازی به عنوان مهاجم 
نوک و سایه را دارد. قد 185 سانتی متری اش سبب شده تا همواره به 

عنوان مهاجمی بلند قد مطرح باشد. وی قدرت شوت زنی بالایی دارد.
استوکس برای اولین بار در سال 2007 به تیم ملی ایرلند دعوت 
او  بازمی گردد.   2014 سال  به  ملی  تیم  در  آخرین حضورش  و  شد 
طی این هفت سال 9 بازی ملی انجام داد و هیچ گلی به ثمر نرساند. 

آنتونی یک بازی هم برای تیم B ایرلند انجام داد.
های  تیم  در   2010 تا   2005 سال  از  تراکتور  جدید  مهاجم 
کریستال  یونایتد،  شفیلد  ساندرلند،  اسکاتلند،  فالکریک  آرسنال، 
پالاس و هیبرنیان سپری کرد. او تنها یک فصل بازیکن تیم آرسنال 

بود و هیچ بازی برای این تیم انجام نداد.
حضور قرضی اش در فالکریک موفقیت آمیز بود. آنتونی در فصل 
2005-06 چهارده گل زد و سه بار هت تریک کرد. همچنین در 4 

بازی متوالی موفق به گلزنی شد. 
استوکس هیچ بازی در لیگ برتر انگلستان انجام نداد و حضورش 
در لیگ انگلیس به بازی در چمپیونشیپ خلاصه می شود. او در طول 
دو فصل برای شفیلد، ساندرلند و کریستال پالاس 4 گل زد و 3 پاس 
گل داد. در هیبرنیانِ اسکاتلند آمار خوبی از خود بر جای گذاشت و 

در طول یک فصل 24 گل برای این تیم به ثمر رساند.
تا 2016 در سلتیک  از سال 2010  را  بهترین دوران فوتبالش 

سپری کرد و در 135 بازی لیگ برتری 58 گل برای تیمش به ثمر 
رساند. او مقابل آبردین هت تریک کرد.

مهاجم جدید تیم تراکتورسازی سال 2012 مصدومیت شدید و 
پنج ماهه ای را سپری کرد و به نوعی نیم فصل اول 2012-13 را از 
دست داد. این مصدومیت از ناحیه قوزک پا بود. پس از بازگشت، 17 
بازی انجام داد و 7 گل زد. کار تا سال 2015 برای این بازیکن خوب 
نیمکت نشین و سکونشین  به  او  از فصل 16-2015  اما  پیش رفت 

محض در سلتیک تبدیل شد و در نیم فصل تنها یک بار بازی کرد.
بازی کرد و روزهای خاطره  برای سلتیک  با شماره 10  آنتونی 
انگیزی با این تیم داشت. مقابل بارسلونا و میلان هم در لیگ قهرمانان 

بازی کرد و البته نتوانست نمایش خوبی داشته باشد.
بازگشت به چمپیونشیپ با بلکبرن راورز

استوکس در چمپیونشیپ تنها 8 بازی انجام داد و در اولین بازی 
اش برای بلکبرن موفق شد تنها گلش را مقابل نوریچ به ثمر برساند. 
او با پیراهن بلکبرن در فصل 2016-17 بازی کرد و نتوانست عملکرد 

خوبی داشته باشد.
یک فصل اخیر؛ بی انضباطی و اخراج

حال بد نیست کمی از آمار دور شویم. آنتونی در ابتدای فصل 
2017-18 به هیبرنیانِ اسکاتلند پیوست؛ تیمی که جزو قدرت های 
این لیگ محسوب می شود. اما آنتونی نتوانست در این تیم به شرایط 

خوبی برسد.
او به دلایل انضباطی در نیم فصل از تیمش اخراج شد. در ماه 
نوامبر، به دلیل درگیری در زمین تمرینی از تیم کنار گذاشته شد و 
سپس در برنامه زمستانی تیم بار دیگر بی انضباطی کرد و پس از آن 

گفت دیگر نمیخواهم برای این تیم بازی کنم!
بر وفق  اوضاع  یونان هم  یونان پیوست. در  آپولون اسمیرنی  به 
مراد پیش نرفت. تنها 4 بازی برای تیم آپولو انجام داد و نتوانست گلی 

بزند، سپس باشگاهش را ترک کرد و دیگر به تمرین نرفت!
به طور  استوکس  آنتونی  نوشت:  ای  بیانیه  در  نیز  آپولو  باشگاه 
واضح از قراردادش تخطی کرد و در مدتی که در تمرینات حضور پیدا 
نکرد، اطلاعی به باشگاه نداد. در نتیجه، ما به طور قانونی قراردادش 

را فسخ میکنیم.
چند نکته:

* به جز سلتیک، در هیچ باشگاهی دو فصل پیاپی بازی نکرده 
است. حال با قراردادی دو ساله در تراکتور حضور خواهد داشت.

* بیش از 140 بار در پست مهاجم نوک به میدان رفت و به نظر 
می رسد فصل آینده نیز در این پست حضور خواهد داشت.

* میزان دریافتی آنتونی در دو باشگاه آخرش به ترتیب 800 و 
600 هزار یورو بوده است. یعنی با یوروی 10 هزار تومانی = 8 و 6 

میلیارد تومان.
* در دوران فوتبالش 4 بار قهرمانی لیگ اسکاتلند، 4 جام جذفی 

و یک لیگ کاپ را کسب کرده است.
* میانگین گل های او هر 9 بازی یک گل می باشد.

ملی پوش پرسپولیسی ها در ترکیه 
 وحید امیری در یک قدمی 

ترابوزان اسپور
وحید  مذاکرات  آغاز  از  ترک  های  رسانه 
امیری ملی پوش ایرانی با باشگاه ترابوزان اسپور 
ترکیه خبر دادند. وحید امیری که در ترکیه به سر 
می برد با باشگاه ترابوزان اسپور به مذاکره نشسته 
داشت  قصد  این  از  پیش  که  باشگاهی  است؛ 
پژمان منتظری  و  بازیکنای مثل مجید حسینی 
را به استخدام خود دربیاورد. این خبری است که 
روزنامه صباح به نقل از باشگاه ترابوزان و شخص 
رئیس باشگاه اعلام کرده و به نظر می رسد مذاکره 
میان طرفین بسیار جدی است. همچنین روزنام 
صباح اعلام کرده در صورت پیش رفتن مذاکرات، 
آزمایشات سلامت پزشکی روی وحید امیری نیز 
ترابوزان  باشگاه  به گفته رئیس  آغاز خواهد شد. 
هنوز قراردادی بین طرفین امضا نشده است. وحید 
پرسپولیس  باشگاه  در  گذشته  روز  بود  قرار  که 
حضور پیدا کند در نهایت بخت خود را برای یک 
نقل و انتقال خارجی می آزماید، جایی که ممکن 
است ارزش ریالی قرارداد دریافتی اش بسیار بالاتر 
از پیشنهاد پر سپولیس باشد.  در صورت حضور 
وحید امیری در ترکیه او اولین ملی پوش ایر انی 
تازه  فصل  در  کشور  این  برتر  لیگ  در  که  است 
به بازی خواهد پرداخت. همچنین گفته می شود 
ترک ها بازیکنانی مثل کریم انصار ی فرد و احسان 
حاج صفی را برای انتقال به سوپرلیگ این کشور 
زیرنظر دارند. مالک باشگاه ترابوزان همچنان اعلام 
کرده برای استخدام وحید امیری پولی به باشگاه 
قرارداد  چراکه  شد  نخواهد  پرداخت  پرسپولیس 
این بازیکن با پرسپولیسی ها به پایان رسیده است. 
در عین حال او از تمرینات ویژه این بازیکن در 
صورت عقد قرارداد با وی گفته است. در صورت 
عقد قرارداد، امیری تبدیل به اولین بازیکن ایرانی 

تاریخ ترابوزان اسپور خواهد شد.

گاتزتا: اینتر به جذب مدافع اتتلیکو 
نزدیک شد

که  شد  مدعی  اسپورت  دلو  گاتزتا  نشریه 
باشگاه اینترمیلان به جذب سیمه ورسالیکو، مدافع 
اتلتیکومادرید نزدیک است. مدافع کروات در جام 
جهانی درخشش چشم گیری داشت و از بهترین 
مدافعان جام به حساب می آمد. حالا طبق ادعای 
نشریات ایتالیایی، او قصد بازگشت به این کشور را 
دارد و اینتر گزینه اصلی اوست. در حقیقت رابطه 
ورسالیکو با سیمئونه خیلی خوب نیست و از سوی 
دیگر، لوچانو اسپالتی، سرمربی اینتر علاقه مند به 
جذب اوست. اینتر پیشنهادی میلیونی برای خرید 
قرضی و بند خرید دائمی 25 میلیونی به اتلتیکو 
ارائه داده و هنوز نظر اتلتیکو در این رابطه مشخص 
نیست. در حقیقت تمایل اتلتیکو بر این است که 
به صورت دائمی ورسالیکو را به فروش برساند ولی 
تمایل ورسالیکو به پیوستن به اینتر و پیشنهاد اینتر 
که با خواسته اتلتیکو متفاوت است باعث شده تا 

اوضاع کمی پیچیده شود.

منصوری: نسبت به موفقیت جودوکاران 
اعزامی به اندونزی امیدواریم 

سرمربی تیم ملی جودو گفت: تلاش ما نیز این 
است تا به یک تیم استاندارد برسیم و در بازی های 
آسیایی نیز بتوانیم ناکامی دوره گذشته در کسب 

مدال را جبران کنیم. 
محمد منصوری، در خصوص مشخص شدن 
ترکیب اعزامی تیم ملی جودو به بازی های آسیایی 
محمدی  محمد  خجسته،  علیرضا  داشت:  اظهار 
بریمانلو، سعید ملایی و جواد محجوب در ماه های 
اخیر عملکرد قابل قبولی را داشتند و ما نسبت به 
اینکه در مدت  بودم. ضمن  امیدوار  آنها  موفقیت 
باقی مانده برای این نفرات برنامه داریم تا با اوج 
عملکرد  و  حضور  آسیایی  بازی های  در  آمادگی 
قابل قبولی را داشته باشند. وی در پاسخ به این 
سوال که مصدومیت گذشته این بازیکنان برطرف 
شده است، گفت: رشته جودو یک رشته پربرخورد 
است و مصدومیت نیز همیشه در کنار جودو حضور 
دارد. خدا را شکر در حال حاضر مصدومیت دنده 
سعید ملایی که در ژاپن ایجاد شده بود خیلی بهتر 
شده است و او به طور کامل تمرینات خود را انجام 
می دهد. بریمانلو نیز از مصدومیت زانو رهایی پیدا 
خجسته  دارد.  حضور  تمرینات  در  و  است  کرده 
مشکل کوچکی از ناحیه آرنج  دارد که امیدوارم 
کند.  پیدا  دست  کامل  آمادگی  به  اعزام  زمان  تا 
سرمربی تیم ملی جودو در خصوص برنامه های تیم 
ملی جودو تا حضور در بازی های آسیایی اندونزی 
گفت: در حال حاضر بازیکن در اردو حضور دارند و 
قرار این این مرحله تا 4 مردادماه ادامه داشته باشد. 
بعد از پایان این مرحله استراحتی 5، 6 روزه را برای 
آنها در نظر گرفتیم تا آخرین مرحله اردوی تیم 
ملی تا زمان اعزام برگزار شود. البته برای محجوب 
درخواست ویزای کرواسی دادیم تا او در مسابقات 
حال  در  همچنین  باشد.  داشته  گرندپری حضور 
پیگیری برای یک اردو خوب خارجی نیز هستیم. 
بازی های  در  جودو  از  توقعات  خصوص  در  وی  
آسیایی عنوان کرد: جودو ایران تا قبل از حضور تیم 
مدیریتی جدید تیم بزرگسالان نداشت اما در یک 
سال و نیم گذشته و با حضور درخشان تیم ملی سر 
و شکلی پیدا کرده است. در حال حاضر کشورهای  
کره جنوبی، ازبکستان و مغولستان یک تیم کاملا 
دارند و ژاپن از 8 تیم ملی یکسان برخوردار است 
که در هر مسابقات حضور پیدا می کند روی آن 
حساب می کند. تلاش ما نیز این است تا به یک تیم 
استاندارد برسیم و در بازی های آسیایی نیز بتوانیم 
جبران  را  مدال  کسب  در  گذشته  دوره  ناکامی 
کنیم. سرمربی تیم ملی جودو در خصوص نقش 
آندره، مربی خارجی تیم ملی جودو گفت: آندره 
یکی از بهترین مربیان دنیا است و به عنوان مربی 
موفق به کسب مدال در المپیک شده است. آندره 
کمک خوبی به تیم ملی انجام می دهد و در کنار 
آن محسن زکریا و زکریا مرادی، مربیان جوان تیم 
ملی نیز همکاری خوبی دارند. همچنین در کادر ما 
علی نژاد کارهای بدنسازی را به خوبی انجام می دهد 

و روانشناس ما نیز روی مسائل روانی کار می کند.

روزنامه صبح ایران
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شماره 2525 

ورزش
 شنبه 30 تیر 1397  7 ذی القعده 1439  21 جولای 2018  

كلاسه  پرونده  در  ابراهيم  فرزند  آئينى  مهدى  متهم  به  رسيدگى  وقت  ابلاغ 
در  واقع  شعبه  اين   960636 بايگانى  شماره  با    9609980276500012
تهران- ميدان تجريش خيابان فناخسرو مجتمع قضايى عدالت به اتهام حمل 
و نگهدارى گاز اشك آور و تمرد در برابر مامورين حين انجام وظيفه تحت 
آيين  قانون  174و344  مواد  وفق  نشانى  نداشتن  علت  به  باشند  مى  تعقيب 
دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مصوب 92/12/4 يك 
كه  گردد  مى  ابلاغ  نامبرده  به  كثيرالانتشار  از جرايد  يكى  در  درج  با  نوبت 
در تاريخ 97/6/3 ساعت 10 صبح جهت رسيدگى در اين شعبه حاضر گردد 
اتهام وى و حكم مقتضى صادر  اينصورت به طور غيابى موضوع  در غير 

خواهد شد. 
 43213/م الف                مدير دفتر شعبه 1052 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى عدالت تهران

 ابلاغ وقت رسيدگى به محمد رمه چى موضوع شكايت شهردارى منطقه 8 
تهران داير بر اقدام عليه بهداشت عمومى مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به 
شماره پرونده كلاسه 9609987736500611 شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو 
وقت رسيدگى  و  ثبت  جزايى سابق)   1006) تهران  وليعصر  قضايى  مجتمع 
طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   10/00 ساعت  و   1397/5/30 مورخ 
موضوع ماده 73 قانون آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن متهم 
مراتب يك نوبت در يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا نامبرده در 

وقت مقرر فوق جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 110/43214                 منشى شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى وليعصر تهران

ارقام پلاك خودرو در پرونده  اتهام: تغيير  لو   متهم: كيوان كيومرثى كريم 
كلاسه 960995 اتهام فوق الذكر از ناحيه دادسرا ناحيه تهران و با توجه به 
گزارش ناجا تقاضاى كيفر گرديده كه رسيدگى به موضوع به شعبه 1173 
دادگاه كيفرى دو تهران واقع در پونك نبش نيايش ارجاع و وقت رسيدگى 
به  عنايت  با  است  تعيين گرديده  براى مورخه  1397/5/30 ساعت 9 صبح 
مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 115 
و 180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى مراتب 
يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار منتشر تا متهم از آن مطلع جهت دفاع 
از اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد. 
 43215/م الف              دفتر شعبه 1173 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى قدس تهران

 ابلاغيه ابلاغ شونده: محمد على آبادى تاريخ حضور: 1397/5/30 سه شنبه 
ساعت 8/30  محل حضور: تهران- خيابان خيام- خيابان بهشت- روبروى 
پارك شهر- ساختمان روزنامه رسمى كشور- مجتمع قضايى وليعصر در 
خصوص شكايت رامين مورج عليه شما در وقت مقرر فوق جهت رسيدگى 
به شكايت رامين مورج عليه موضوع  با عنايت  اين شعبه حاضر شويد  در 
 960219-1020 بايگانى  شماره  به   9409982118800821 كلاسه  پرونده 
مطرح و رسيدگى مى باشد و از آنجائيكه اقدامات صورت گرفته جهت حضور 
و دسترسى به متهم به علت معلوم نبودن محل اقامت ممكن نبوده و به طريق 
قانون  از  به ماده 344  با استناد  ابلاغ احضاريه مقدور نمى باشد  نيز  ديگر 
آيين دادرسى كيفرى مصوب 92/12/4 وقت رسيدگى براى 97/5/30 و ساعت 
8/30 صبح تعيين و براى يك نوبت در يكى از جرايد كثيرالانتشار آگهى مى 
بهشت-  خيابان  در  دادگاه  اين  رسيدگى  جلسه  در  مقرر  موعد  در  تا  شود 
روبروى پارك شهر ساختمان روزنامه رسمى مجتمع قضايى وليعصر- طبقه 
دوم شعبه 1020 حاضر شود بديهى است در صورت عدم حضور و عدم 

معرفى وكيل و يا ارسال لايحه دفاعيه تصميم مقتضى اتخاذ خواهد شد. 
 1020 شعبه  دفتر  مدير  الف                      43216/م   
تهران وليعصر  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه 

كيفرخواست  موجب  به  تهران  وليعصر(عج)  قضايى  مجتمع  متهم  احضار 
شماره در پرونده كلاسه 9409982112200533 براى على مردان غلامى به 
اتهام ايراد ضرب و جرح عمدى موضوع شكايت مهدى محمد صالحى تقاضاى 
كيفر نموده كه رسيدگى به موضوع به اين شعبه ارجاع و وقت رسيدگى براى 
مورخه  1397/6/4 ساعت 9 تعيين گرديده است با عنايت به مجهول المكان 
بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات ماده 344 قانون اصلاح 
مصوب  كيفرى  امور  در  انقلاب  و  عمومى  دادگاههاى  دادرسى  آيين  قانون 
1394 مراتب يك نوبت منتشر تا متهم جهت دفاع از اتهام انتسابى در وقت 
مطابق  عدم حضور  در صورت  است  بديهى  گردد  حاضر  دادگاه  در  مقرر 

مقررات رسيدگى غيابى بعمل خواهد آمد. 
 43217/م الف              منشى شعبه 1022 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى وليعصر تهران

 ابلاغ وقت رسيدگى به نثار احمد نورزهى فرزند فضل احمد داير بر رانندگى 
كلاسه  پرونده  شماره  به  و  ارجاع  شعبه  اين  به  كه  مطرح  پروانه  بدون 
9609982112700091 شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى وليعصر 
تهران (1006 جزايى سابق) ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/5/30 و ساعت 
آيين  قانون   73 ماده  موضوع  طبق  دادگاه  دستور  حسب  كه  تعيين   11/30
المكان بودن متهم مراتب يك نوبت در يكى  به علت مجهول  دادرسى مدنى 
از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا نامبرده در وقت مقرر فوق جهت 

رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 1006 شعبه  دادرس  الف                  43218/م   
تهران وليعصر  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه 

باف  فرد  آقاى  امير منصور عونى موضوع شكايت  به  ابلاغ وقت رسيدگى 
امانت مطرح كه به اين شعبه ارجاع و به شماره پرونده  داير بر خيانت در 
كلاسه 9409982118800364 شعبه 1006 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى 
وليعصر تهران (1006 جزايى سابق) ثبت و وقت رسيدگى مورخ 1397/5/30 
و ساعت 10/30 تعيين كه حسب دستور دادگاه طبق موضوع ماده 73 قانون 
آيين دادرسى مدنى به علت مجهول المكان بودن خوانده مراتب يك نوبت در 
يكى از جرايد كثير الانتشار آگهى مى شود تا نامبرده در وقت مقرر فوق جهت 
رسيدگى استماع شهادت شهود- دفاع از خود با حق جرح و تعديل شهادت 

شهود جهت رسيدگى در دادگاه حاضر گردد. 
 1006 شعبه  دادرس  الف                  43219/م   
تهران وليعصر  قضايى  مجتمع  دو  كيفرى  دادگاه 

احضار متهم در پرونده كلاسه 1167/970330 براى متهم حامد تبريزى به 
به  با توجه  ناحيه دادسرا و  از  از سند مجعول  اتهام جعل قبض و استفاده 
شكايت شاكى تقاضاى كيفر گرديده كه رسيدگى به موضوع به شعبه 1167 
دادگاه كيفرى دو تهران واقع در پونك نبش نيايش ارجاع و وقت رسيدگى 
عنايت  با  است  گرديده  تعيين  8/30 صبح  ساعت   1397/6/4 مورخه   براى 
به مجهول المكان بودن و عدم دسترسى به متهم و در اجراى مقررات مواد 
115 و 180 قانون آئين دادرسى دادگاههاى عمومى و انقلاب در امور كيفرى 
مراتب يك نوبت در يكى از جرايد منتشر تا متهم از آن مطلع جهت دفاع از 
اتهام انتسابى در وقت مقرر در دادگاه حاضر گردد بديهى است در صورت 

عدم حضور مطابق مقررات رسيدگى غيابى به عمل خواهد آمد. 
 43221/م الف              منشى شعبه 1167 دادگاه كيفرى دو مجتمع قضايى قدس تهران


